
1',7 :,. j . _ ¢Ĺ) )
, ' . , l -' Q715Město KKidno
' cg{iij[)r ína letkc)-správn í , '

Č. j. : JEZ .í 1955
MR ze dne ' 11 - 10 - 1995
č - domu/č . N P ' %Z9Eií 25 .^5 íCj ES

' "'i' ="""

l
Město Kladno

nám- starosty Pavla 44

272 52 Kladno

zastoupené
( )
~ SUNNY s -r. ej.

Anglická 2346

272 01 Kladno

dále len PRONAJÍMATEL

a

äŽS= irm ]tj1l:'y" ..k"

" Jana Palacha 1970
272 OD Kladno

) IČO ' 147 98 531

dále len NÁJEMCE

s iednal i podle zák- 116/90 Sb. t.uto

SMLOUVU O NÁJMU A PODNIĹJMU NEBYTOVÝCII PROSTOR



Q
"Z \

ČI-I

Přeáět smlouvy

1. Pronaiímatel
přílohy Č.1.
smlc)uvy-

prema j ímá ná j emc i nebytové prostory dle
- výpočtový list. ktÁrÝ le nedílnou součástí této

0 "

2. Ná jemce bude nebytcjvé prostory užívat výhradně za účelem '
- rad i ostari i ce .

ČI. IT

Ná jemné

1. Ná iemné le s 'iednáno dle vyhláškY města Kladna č . 1 "q cenové
regulac i ná j emného z nebyt.ových prostor" -

Úhrady za služby spQjené s náimem isou plac:eny formou záloh a
vYúčtovány iedenkrát za zúčtovac í obdcibí -

výše ná iemného a úhraciy za služby spo iené s ná imem isou uvedeny
v př í loze č - 1 - výpočtový list, který le " nedílnou součástí
té't.o smlouvy .

2- Ná iemné a úhrads' za služby spo iené s riá jmem budou placeny
v měsíčních splátkách ve výši dle přílohy č-l - výpočtový list,
který le nedílnnu součástí této smlouvy , a bude hrazeno na účet
prona j ímatele'

I)

bankovní spoiení
číslo účtu
konstantní sYlnbol
variabilní symbol

: EVROBANKA KLADNO
'
:
:

Ná iewné a zálohy na úhrady za službV' spo j ené s ná imem budou
placeny vžďY ne jpozdě j i do 5 . dne měsíce, za který se platí
ná iemné.

)

První splátka náiemného a záloh na úhracW za
s náimem bude uhrazena při podpisu náiemní
nejpozději do lOti dnů po podpisu, s tím, že
uvedeného termínu smlouva pozbývá platnosti-

s luŽby spo iené
sIň l ouvy , nebo

nezaplacen im do

3. V případě prodlení v platbiš ná iemného a úhrad za služby spojené

s ná irnem le prona j íinatel oprávněn s i účtovat penále ve výš i
0.5 % z dlužné část.ky za každÝ den prodlení z placení.

4. Prona j ímatel s i vyhrazu le právo valorizovat ná j ern tak , Že
smluvené ná iemné le možno upravit každý rok vždy do 28- února
s přihlédnutím k míře stát.em uznané inf lace za předchoz í rok
a s přihlédnutím ke změnám ná iemného na trhu v regionu města.

5. Reklama mimo výkladní skříň se s iednává další smlouvou, ve které
b úde st.anovena cena za umístění reklamy , rletýkIá se označen í
f i riny -



A

ČI-III

Práva a povinnosti
q

1. Ná jeince le seznámen se stavem prona j iAanÝch nebytoí'ých prostor.
Zavázu le se , že nebytový prostor bude udržovat v řádném ;stavu
a Že bude na své vlastní náklady provádět veškerou údržbu
nebytového prostoru (včetně rozvodů instalací a částečných
st.avebních úprav prováděných pro potřebu ná iemce) .

2. V průběhu zimního obdob í bude čištění chodníku za j išťováno
doinovn íktm- Ná iemce se zavazu le přispívat na Činnost domovníka
poljlěrnou částkou. Úklid společného prostranství (chodba a
schod ištAŠ) před prema j at.ým nebytovým prost.or'em za j istí ná ieince
na své náklady.

3.

\" J

4.

Náiemce le povinen zaiistit splnění všech podmínek požární
ochrany a všech předpisů souvisejících s bezpečným provozem
a zabezpečením pronajatých prostor. Za veškeré škody, které by
vznikly nesplněnílll těchto podlnínek. nese plnou odpcjvědncjst
náiemce.

Na výzvu le náiemce povinen umožnit pracovníkům pronaiímateíe
přístup do nebytového prosĽoru- V případě havárie. popř- lině
sit.uace, která vyžaciuje okamžitý přístup do nebytcjvých pr'oŠtor,
odpc)vídá za zpřístupnění nebytového prostoru zástupce náiemce '

QperačnĹ středisko hasičského záchranného sboru
adresa ' Jana Palacha 1970
telefon ' A

5- Náiemce může provádět. stavební Úpravy a udržovací práce, kt.eré
vyžadují souhlas stavebního úřadu len po předchozím písemném
souhlasu pronajímatele. Náiemce le povinen bez zbytečných
průtahů oznámit pronajílnateli potřebu nutných oprav a umožnit

.ielich provedení-

6. Do dvou měs íců úd uč i nnost. i této smlouvy j e' ná iemce povi nen
instalovat. ty'to odběrové a měřící příst.ro le '

' ) - elekt.roměr

Předem dohodnuté doložené fakturované částky
s instalací budou odpočtovou položkou z náiemného-

spo iené

Odpočtovou položkou z nálewného není poplatek St.ředočeským
energetickým závodům, RozvodnÝ závod Kladno za osazení,
přihlášení a pronájem elektroměru.

7 - Tato smlouva vyluču le uzavření iakéhokoliv podná ienin íhcj vztahu.

8 . Ná ieince fyzicky převzal nebý'tový prostor. Protokol o předání
a převzetí le nedílnou součást.í této smlouvy .

9- Ná jeince se ' zavazu le vráti t nebytový prostor Minimálně ve stavu ,
v iakém byl převzat (přím kolaudován ) , s přihlédnutím
k cjbUYklélnu opot.řebení . Zápis o převzetí nebytcjvého prostcwu
zpě t prema j ímat.elein se okamžikem pucip isu s tává součástí téi..c)
smĹouvy s následkem uplatnění nÁroku na náhradu škody.

,J



b

r

10- Náiemce le povinen zaiistit a uhradit praviáelné provoznĹ
revize vyhrazený@ ŕ.echnických zařízení.

11. Náiemce se zavazuie zprovoznit nebytcjvý prostor do 30.11.19g5.

12. Náiemce můŽe provést stavební Úpravy v nebytovém prostoru,
který le předmětem této sInlouvY. pouze na vlastní náElady.
Pronaiímatel se zavazuie, Že nezvýší q proinvestovanou Částkll
hodnotu svého základního prostředku - nemovitosti a nebude
z náiemcem proinvestované částky provádišt odpisy.

ČI-IV

Časové určení

\á. Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u od 1.11.1995.

2. Náiemní vztah založený touto smlouvou zaniká ' \)

a) řádnou výpovědí , kterou může dát
pouze p ísemně. V tomto př ípadě
ťříwěs íčn í a zač í ná běžet. od
riásledu j íc ího po doručení vÝpovědi .

prc]najílnatel i náiemce
le výpovědrlí lhůta

prvnĹho dne měsíce

b) výpovědí pro porušování podmínek smlouvy, tzn- '
iestliže náiemce užívá nebytových prostor v rozporu se
smlouvou, porušuie povinnost.i stanovené v bodě III této
smlouvy. neplatí ve stanovené lhůtě náiemné a le v
prodlení s pĹacenĹm plateb, které vyplývají z vyhlášek
MÚ Kladno (iakékol'iv dluhy vůči městu a úřadu Kladno).
V tomto případě lze dát výpověď jednostranným oznámením
pronaiímatele a náiemní vztah zaniká do 30 dnů od doručení
takovéto vÝpovišdi-

C) písemnou dohodc)u smluvních stran.

3. Náiemce souhlasí s t.írn, že do skončení výpovědní lhůty vyklidí
nebytové prostory a pokud tak neučiní. zaplatí za každÝ den
prodlení vyklizenĹ Částku 500,- KČs-

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnýlni
právnílni předpisy.

)

Čl-V

Závěrečná ustanoven í ,

1. Pro ná lem založený touto SIň l ouUou plat í ze iména Občanský a
obchodní zákoník, zák. 116/90 Sb. a vyhl. 585190 Sb-

l



ľ y J

2. Smlouvu lze mění t a doplňovat' pouze po vzá Jemné dohodě písemnými
dcjdatky. které obě smluvní strany podepíší .

, 3 . Smlouva nabÝvá ' plat.nost i dnein podp i su oběin i sIň i livii Ĺu1 i straním i .

4. Nedílnou součástí smlouvy le '

a) příloha Č.1 - výpcjčtcjvý list

b) příloha Č.2 - pasport nebytového prostoru, kterÝ bude
zhotoven po zprovoznění nebý'tového prostoru

C) přídcjha Č.3 - protokol o předání a převzetí nebyt.ového
prostoru

d) příloha Č.4 - oprávnění

V Kladně clnF' 15 ii 1995

)

l



r'říl("jila í" i

mr'V Y i"' ij' C T ú íl Ý L jř S T n á j 171 u p í a l. 1/ ý C) t-i íl í99'5

řial i 1ae?/ MĚSTU KLAUNU ICCi 234516

ZastmL1|-) SUNNY s .r. c)- DIČ
.Anglic:ka 2346 Banka Evi3a K lad[lc)

272 Oí Kladno Účet.

Neb .Fu"c)st . radiostanice has ičský . zác:h . sbc)r
Vítězná 2955

Vat" .sywZmí ' 272 04 Kladn(j 4
U

Náiemce Has ič. zách- sbor ICU' ' DIC'
Jana Palacha 1970 Peněžní ú:s tav ' KB K l adno
272 OD Kladnc) Cís Ic) úČtu '

Spec iE . symbcA '
okres ' K i adno Te l e£c)n '
stát ' ČR Fax

Způsc)b využit.í' ra[:licjstarlice Poč . :js c) L)

Sazba za in2 Zvýšen í v % Plocha m2 Celkem ná "je[nné TC)[b[lá ['Ĺ - Kc )eĹ .
O O - C) 1. 00 O Kč O . O í .60

Pcňíet místlnc)stí .í

RnČní ná ieniné
Měsíční ná iemné

měs íční zálohy za služby společná elektřina
úklid
domovník

Součrt. záloh za s lužby

Celkem ná lemné a služby

O. - Kč
O , - Kí"

10. - Kč
10, - Kč
10, - Kč

30. - KČ

30, - Kč

Ná jeniné le splatné do 5. dne běžného měsíce-

Bankovní spo lení správy ob iektu SUNNY s . r. o.
Číslo účtu

EvBa Kladno

V Kladně dne 7- íl- 199"

¶



""""7

;:'y

Co ' &bc4
Došlo 'M" 2 4. X!. i ""'"""""'"'"l'

R EB CB CB
C-j.' l " ' i' 'b=edání nebytc]vého prasťaru

_. l

Adresa ríebytmvéha K l adno , V í t.ězná 2955 /506

Pří ľaha Č- 3

V

Předáva "j íc í ' SUNNY :s . :r. o-

Ang t i cká 2346

272 01 Kladno

PiSe j Ĺma j "íc í ' Has ičský záchranný sbor

.yana Pa lacha 1970

272 DO Kladno

:Ř- = =«= =

1. Nebytový prostor sest.á'vá '

4 u . ~&L
l

. JP ·

. ,

2- Seznam předaného i nventáře '

___-Aáä Hx - ,ů._ /vtáaů' _ .. . . , , , ,- __,__

-"-------"-- = --" _"'" _-'-'"= "-" '--"--- "
- ,čyv'4

!

j



" ""»"="" --" '? 'U'"z; Ll&2
1v:'aá'y Lú~m~ f1^" m"+"

4 . Pře j íma j íc í se zavazu je,

různá zařízení a Úpravy

odst.ran it. na svá j náklad

že z j išt.ěrié a j írn zaviněné závady, jakož i

pi;ovedené bez povalen í ma j i tel e d om íl , dá

do půvc)dního st.avu .

5. Zi išt.ěrié záväďY byly odst.rariěny ná jem.níkem drie '

6. Z j i.št.ěné závady byly c)dstraněrly prcína j imatelem na náklad ná jemrtíka

dne '

i
í!

i2Š'. 4'/-
V K ladně dne ' 9=++. 1995

f


